
„Никогаш нема да успее народ кој ќе и го довери
управувувањето на жена.“

Ебу Бекре, Аллах нека е задоволен со него, раскажува дека слушнал Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Никогаш нема да успее народ

кој ќе и го довери управувувањето на жена.“
[صحيح] [رواه البخاري]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека народот нема да постигне
успех ако ја препушти управата на жена – во судство, власт или ќе и даде министерска
положба.
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